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gornicky.cz

Uzeniny z těch nejlepších regionů Evropy...

59,90
67,90/

-12%

143,90
159,90/

-10%

179,90
219,90/

-18%

54,90
64,90/

-15%

19,90
22,90/

-13%

32,90
39,90/

-18%

199,90
229,90/

-13%

139,90
179,90/

-22%

119,90
139,90/

-14%

Kabanos
exclusive 

120 g, 3 druhy 
100 g = 49,92 Kč

Vepřový 
kabanos XXL

440 g 
100 g = 32,70 Kč

Jamón 
Serrano 
krájené

250 g
100 g = 71,96 Kč

Španělské 
chipsy 

100 g 

Mortadela s olivami 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Šunka  
z kotle

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Salchichon 
de VIC

300 g
100 g = 66,63 Kč

Klobása Csabai 
Lángolt XXL  

450 g 
100 g = 31,09 Kč

Uherský 
salám  

mini
200 g 

100 g = 59,95 Kč

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA



OBJEVTE TRADIČNÍ  
JIHOČESKÉ CHUTĚJIHOČESKÉ CHUTĚ
S GARANTOVANOU KVALITOU

24,90
30,90/

-19% 23,90
28,90/

-17%

19,90
23,90/

-17% 19,90
24,90/

-20%

32,90
37,90/

-13% 29,90
36,90/

-19%

Písecká šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Debrecínské párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Farmářský  
libový párek
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Farmářské špekáčky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Dračí klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Sedlácké 
párky

200 g
100 g = 14,95 Kč

K V A L I T A  

NEJVYŠŠÍ

91 %
MASA



19,90
24,90/

-20%

13,90
15,90/

-13%
19,90

26,90/

-26%
39,90

59,50/

-33%

15,90
22,90/

-31%
22,90

32,90/

-30%

14,90
18,90/

-21%

239,90
269,90/

-11%

269,90
299,90/

-10%

64,90
79,90/

-19%

199,90
229,90/

-13%
239,90

269,90/

-11%

224,90
249,90/

-10%

259,90
299,90/

-13%

Vídeňské párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

  
Řeznická šunka

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Hermín
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kapiová střecha
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Paprikový bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Javořické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Farmářská 
uzená slanina

cena za 1 kg

Sváteční 
uzená 

pečeně 
cena za 1 kg   

Poctivé párky
180 g 

 3 druhy 
100 g = 36,06 Kč

Kostelecká 
dvojka

340 g 
100 g = 58,79 Kč

Královský 
uherák  

tubus 
380 g

100 g = 63,13 Kč

Uzená 
krkovice

cena za 1 kg

Uzená sváteční 
kýta 

cena za 1 kg



BÖREK lahodný KŘUPAVÝ
sladký SNACK 

Börek  
s tvarohem,  
citronem  
a medem Börek s jablky 

a skořicí

	 33 % náplně

	 Jedinečně křupavé filo těsto

	 Bez umělých barviv, aromat 
a palmového oleje

Jablečná  
náplň s kousky  
jablek (65 %)

12,90
běžná cena 15,90

-19%

12,90
běžná cena 15,90

-19%

NOVÉ V BILLE

119,90
běžná cena 149,90

-20%

 
Börek s jablkem 

a skořicí
95 g

100 g = 13,58 Kč s Klubem/ 
16,74 Kč bez Klubu

 
Börek s medem,  

citronem, tvarohem
95 g

100 g = 13,58 Kč s Klubem/ 
16,74 Kč bez Klubu

Medovníčky 
Originál

220 g  
100 g = 54,50 Kč 

s Klubem/ 
68,14 Kč bez Klubu



masa
98 %

masa
95 %

masa
85 %

25,90
29,90/

-13%

22,90
28,90/

-21%

24,90
29,90/

-17%

34,90
42,90/

-19%

34,90
39,90/

-13%

Pražská šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

 
Snídaňová šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka vařená 
ve vlastní šťávě 
nejvyšší jakosti

100 g

Bezva  vepřová 
šunka  

100 g

Sedlácká  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA



párkypárky
StriptýzkyStriptýzkypárky
Striptýzky

Kuřecí párkyKuřecí párky
se sýrem se sýrem 
Kuřecí párky
se sýrem 

Naše kuřecí šunka se skvěle  
hodí na chleba, do toaStů, 
salátů nebo na obložený talíř.

Striptýzky nejlépe chutnají 
opečené, v hot dogu nebo 

s křupavým pečivem a hořčicí.

KuřecíKuřecí
šunkašunka
Kuřecí
šunka

www.vodnanskadrubez.cz

22,90
25,90/

-12%

39,90
44,90/

-11%

34,90
46,90/

-26%

Kuřecí šunka  
z prsních řízků
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí párky 
Striptýzky  

340 g 
100 g = 11,74 Kč

Kuřecí párky 
se sýrem

290 g
100 g = 12,03 Kč



69,90
77,90/

-10%49,90
od 57,90/

od -14%

109,90
139,90/

-21%
259,90

299,90/

-13%

109,90
129,90/

-15%

Uheráková 
klobása, 
Čertova 
klobása

180 g 
2 druhy 

100 g = 38,83 Kč

Kmotrovky
100 g

více druhů

Party klobásky
180 g 

100  g = 61,06 Kč

Salámy trio
750 g 

100 g = 34,65 Kč

Noblesky sýrové
150 g

100 g = 73,27 Kč



Plněná krkovička
s rozmarýnem
cca 750 g
cena za 1 kg

Kořeněný bok
na pečení
cena za 1 kg

Vepřové koleno bez
kosti na pečení
(v pečicí fólii) cca 1 kg
cena za 1 kg

Zapékací rolka
se šunkou a sýrem
cena za 650 g
cena za 1 ks | 16,91 Kč / 100 g

Masové kuličky 
cena za 360 g
cena za 1 ks | 18,03 Kč / 100 g

Vocílkův karbanátek
s uzeným sýrem 
cena za 500 g
cena za 1 ks | 219,98 Kč / 100 g
 

179,90
219,90/

-18%
149,90

169,90/

-12%
109,90

64,90
89,90/

-28%
99,90

119,90/

-17%
109,90

139,90/

-21%

129,90
159,90/

-19%

109,90
129,90/

-15%

Zlaté kuře
cena za 1 kg

Zlatá  
kuřecí křídla

cena za 1 kg



99,90
129,90/

-23%
229,90

269,90/

-15%

59,90
77,90/

-23%

24,90
31,90/

-22%

49,90
69,90/

-29%

7,90
běžná cena 8,90

-11%

24,90
29,90/

-17%

29,90
39,90/

-25%

Maďarská 
klobása 

Makoi 
200 g 

100 g = 49,95 Kč

Uherský salám 
Rákóczi 

380 g 
100 g = 60,50 Kč

Zlatý Sýr 
Gouda 48% Bloček

250 g 
100 g = 23,96 Kč

Pribináček 
Čokopěna

110 g 
100 g = 22,64 Kč

100% Ovčí  
bryndza

125 g
100 g = 39,92 Kč

Fit bagetka 
s kváskem

z naší pece
1 ks, 80 g 

100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,13 Kč bez Klubu

Pribináček
125 g 

více druhů 
100 g = 19,92 Kč

Mor  
Selský sýr  

plátky
100 g

250 G



49,90
59,90/

-17% 56,90
79,90/

-29%

16,90
22,90/

-26%

29,90
36,90/

-19%

12,90
16,90/

-24%

15,90
26,90/

-41%

13,90
16,90/

-18%39,90
49,90/

-20%

79,90
99,90/

-20%

19,90
28,90/

-31%

Zott  
Protein Coffee 

Shots
4× 100 ml 

100 ml = 12,48 Kč

  
Jobogella  

L-Casei nápoj 
6x 100 g 

více druhů
100 g = 9,48 Kč

Fantasia
od 100 g, více druhů 

100 g = od 13,85 Kč

Zott 
Smetana 

ke šlehání 30%
200 g 

100 g = 14,95 Kč

Jogobella 
Mascarpone

150 g, více druhů 
100 g = 8,60 Kč

Kunín 
Oveska

150 g, více druhů 
100 g = 10,60 Kč

Pribináček 
Tyčinka s tvarohem

38 g 
100 g = 36,58 Kč

Gervais
150 g 

více druhů 
100 g = 26,60 Kč

Bohemilk  
Jogurt řeckého 

typu bílý
1 kg

Opočenský 
jogurt 
BOOPi

150 g, 2 druhy 
100 g = 13,27 Kč

LAHODNÉ  
MLÉČNÉ 

PRODUKTY

1 KG



 
 

 

Guseppe aktivně působí na e-sportové scéně.

14,90
24,90/

-40%

54,90
69,90/

-21%
29,90

36,90/

-19%

59,90
běžná cena 89,90

-33%

19,90
23,90/

-17%

NAŠE 
CENA

94,90

NOVÉ V BILLE

NAŠE 
CENA

119,90

29,90
běžná cena 43,90

-32%19,90
24,90/

-20%

Fruitisimo
130 g, více druhů 

100 g = 11,46 Kč

Jihočeský 
Eidam 30% 

plátky
250 g 

100 g = 21,96 Kč

Jihočeský 
Cottage 

Protein
200 g 

100 g = 14,95 Kč

Pizza Guseppe, 
Feliciana

od 335 g, více druhů 
100 g = od 14,09 Kč 

s Klubem/ 
od 21,15 Kč bez Klubu

Míša  
Tvarohový 

mls
130 g, 2 druhy 

100 g = 15,31 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

400 g 
100 g = 23,73 Kč

Nowaco 
Rybí stripsy 

350 g 
100 g = 34,26 Kč

Nowaco  
Játrové 

knedlíčky
300 g 

100 g = 9,97 Kč s Klubem/ 
14,63 Kč bez Klubu

Míša  
Nápoj 

s tvarohovou 
kulturou

250 g 
více druhů 

100 g = 7,96 Kč



39,90
59,90/

-33%

64,90
73,90/

-12%

35,90
58,90/

-39%

89,90
148,90/

-40% 159,90
199,90/

-20%

72,90
99,90/

-27%

39,90
58,90/

-32%

29,90
46,90/

-36%

17,90
26,90/

-33%

19,90
od 29,90/

od -33%

29,90
59,90/

-50%

24,90
44,90/

-45%

43,90
56,90/

-23%

Znojmia  
Okurky 5–7 cm

520/260 g
100 g = 15,35 Kč

Hamé  
Švestková 

povidla slazená 
440 g 

100 g = 14,75 Kč

Vitana  
Paprika 

sladká 
maxi
100 g

Kikkoman 
Sójová omáčka 
s dávkovačem

150 ml
100 ml = 59,93 Kč

Kikkoman  
Sójová omáčka

500 ml 
100 ml = 31,98 Kč

Viva 
Utopenci s cibulí

670/385 g 
100 g = 18,94 Kč

Maggi Magic Asia, 
Dobrý Hostinec, 

Amore Mio
od 118 g 

více druhů 
100 g = od 26,08 Kč

Viva 
 Zelí kysané 

640/320 g 
100 g = 9,34 Kč

Viva 
Paštika

játrová, pikantní
120 g, 2 druhy 

100 g = 14,92 Kč Viva  
Lahůdkový krém, 

Vepřové maso
120 g, 2 druhy 

100 g = 16,58 Kč

Maggi  
Stir-Fry 
Noodles

185 g 
více druhů 

100 g = 16,16 Kč

Maggi  
Sójová omáčka

190 ml  
100 ml = 13,11 Kč

Maggi 
Tekutý bujón

hovězí, slepičí 
160 g 

2 druhy 
100 g = 27,44 Kč



59,90
běžná cena 109,90

-45%NAŠE 
CENA

59,90

Hellmann’s  
Originál  

Majonéza 
Tatarská omáčka

500 ml  
2 druhy 

100 ml = 11,98 Kč s Klubem/ 
21,98 Kč bez Klubu

Hellmann’s  
Plant Based 

Mayo 
340 ml 

100 ml = 17,62 Kč

NAŠE 
CENA

49,90

41,90
84,90/

-51%

27,90
34,90/

-20%

39,90
59,90/

-33%

Alpro  
Rostlinný nápoj

1 l 
více druhů

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670/360 g 
100 g = 11,64 Kč

Efko 
Zelí 

kysané 
červené, bílé

500 g 
více druhů 

100 g = 5,58 Kč

Bonduelle  
Creatif do 

bramborového 
salátu

425 ml / 240 g 
100 g = 16,63 Kč



PODZIMNÍ DNY
PLNÉ RADOSTI A CHUTI

NAŠE 
CENA

44,90
Semolinové 

těstoviny s hrubým 
povrchem

500 g 
více druhů 

100 g = 8,98 Kč



Zdravý život
začíná ve vašem košíku

Gullón
Chip Choco Sušenky

bez lepku s kousky čokolády,
bez přídavku cukrů, 130 g

100 g = 30,69 Kč

Borges
Original Extra

panenský olivový
olej, 500 ml

100 ml = 33,98 Kč
Valor
Čokoláda 70%
bez cukrů
100 g

Gullón
ZERO Fibre sušenky

s vlákninou, bez cukrů, 170 g
100 g = 17,59 Kč

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

549,00

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

349,00

69,90
139,90/

-50%

Tchibo Barista  
Mletá káva

250 g
100 g = 47,96 Kč

Tchibo Barista 
Zrnková káva

1 kg, 2 druhy

Tchibo Cafissimo 
Barista 

Kávové kapsle
více druhů

1 balení

Tchibo Barista  
Zrnková káva

500 g, 2 druhy
100 g = 69,80 Kč

Heinz 
Kečup  
jemný

1 kg



NOVINKA

NAŠE 
CENA

279,90
NAŠE 
CENA

99,90

Vergnano  
Zrnková káva

500 g, více druhů
100 g = 55,98 Kč

Vergnano 
Kávové kapsle

více druhů



J A R *

RE
CYCLABLE

K dispozici na vybraných prodejnách Billa.

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

299,00

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

34,90

L’OR  
Instantní káva

100 g 
více druhů

L’OR  
Zrnková 

 káva
500 g 

více druhů 
100 g = 59,98 Kč

L’OR  
Kávové kapsle

více druhů

Pickwick 
Earl Grey

80 g, 40 sáčků 
100  g = 62,38 Kč

Lipton 
Černý čaj

od 38 g, více druhů
100 g = od 69,80 Kč

Lipton 
Černý čaj

200 g, 100 sáčků
100 g = 64,95 Kč

Jacobs 
Krönung  

Instantní 
káva
200 g

100 g = 94,95 Kč

Jacobs 
Kávové kapsle

10 ks v balení

Pickwick  
Bylinný čaj 

od 30 g 
více druhů

100 g = od 75,87 Kč

Pickwick  
ovocný čaj 

od 35 g 
více druhů 

100 g = od 87,25 Kč



39,90
běžná cena 69,90

-43%

19,90
běžná cena 36,70

-46%

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

119,90

Kit Kat  
Čokoláda

99 g, více druhů
100 g = 40,30 Kč s Klubem/ 

70,61 Kč bez Klubu

Bonbony
90 g, různé druhy

100 g = 22,11 Kč s Klubem/ 
40,78 Kč bez Klubu

Studentská 
pečeť  

Plněná
od 235 g 

více druhů
100 g = od 34,58 Kč

Studentská pečeť  
Oplatka

od 30,5 g, více druhů
100 g = od 48,06 Kč

Lentilky
38 g

100 g = 47,11 Kč

Starbucks  
Zrnková káva

Limitovaná edice
190 g 

100 g = 84,16 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

Toffee Nut 
limitovaná 

edice
1 balení

Starbucks  
Kapsle pro  

Dolce Gusto  
Toffee Nut 

limitovaná edice
1 balení



245281-- 

109,90
144,90/

-24%

NAŠE 
CENA

149,90

89,90
136,90/

-34%

44,90
69,90/

-36%
29,90

46,90/

-36%

69,90
79,90/

-13%

17,90
21,90/

-18%

20,90
24,90/

-16%

16,90
18,90/

-11%NAŠE 
CENA

17,9021,90
30,90/

-29%

79,90
125,90/

-37%13,90
19,90/

-30%

21,90
24,90/

-12%

79,90
125,90/

-37% 79,90
129,90/

-38%
54,90

79,90/

-31%

59,90
84,90/

-29%

NAŠE 
CENA

42,90
NAŠE 
CENA

56,90

67,90
79,90/

-15%

NAŠE 
CENA

41,90

Rio Mare  
Tuňák steak

3× od 65 g / od 156 g 
více druhů 

100 g = od 65,42 Kč

Rio Mare 
Insalatissimme 
Mexico, Couscous 

3 × 160 g 
2 druhy

100 g = 31,23 Kč

Calvo 
Tuňák steak

3× od 65 g / od 156 g 
2 druhy 

100 g = od 53,51 Kč

Valsoia  
Ovesný Barista

1 l

Santa Maria  
Fajita koření

28 g 
100 g = 106,79 Kč

Emco 
Ovoce 

sušené 
mrazem

30 g 
více druhů 
100 g = 233 Kč

Emco 
Tyčinka 

s ořechy
35 g 

100 g = 51,14 Kč

Emco 
Tyčinka 

100% ovoce
od 30 g 

100 g = od 59,71 Kč

Emco  
Super kaše

55 g 
více druhů 

100 g = 30,73 Kč

Emco  
Sušenky

60 g 
více druhů 

100 g = 29,83 Kč

Emco 
Vločky

500 g 
2 druhy 

100 g = 4,38 Kč

Captain 
Kombucha

broskev, malina 
0,4 l

1 l = 104,75 Kč

Santa 
Maria 

Tortilla 
střední

320 g 
100 g = 17,16 Kč

Santa Maria 
Tortilla velká

371 g 
100 g = 16,15 Kč

Santa Maria 
Tortilla

185 g, 2 druhy 
100 g = 23,19 Kč

Santa Maria 
Dip

250 g 
100 g = 22,76 Kč

Barilla  
Omáčka

400 g 
více druhů 

100 g = 16,98 Kč

 
Emco  
Mysli
750 g  

více druhů 
100 g = 10,65 Kč

 
Emco  
Super 

ovocní 
hadíci

20 g  
100 g = 109,50 Kč

Emco 
Ovesná 

kaše
55 g

více druhů
100 g = 25,27 Kč

 
Emco  

Proteinové 
mysli

pekan, 
mandle, kešu 

500 g  
100 g = 15,98 Kč

Emco  
Mysli 

křupavé
čokoláda, 

skořice, 500 g  
100 g = 15,98 Kč



2025

ZNAČKA
OCENĚNA 5

44,90
76,90/

-42%

44,90
74,90/

-40%

29,90
49,90/

-40% 44,90
86,90/

-48%

44,90
74,90/

-40%
169,90

299,00/

-43%

Franz Josef  
Tuňák steak

160/104 g 
2 druhy 

100 g = 43,17 Kč

Franz Josef 
Pesto

190 g, 2 druhy 
100 g = 23,63 Kč

Franz Josef 
Mandarinky

312/175 g 
100 g = 17,09 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát

160 g, více druhů 
100 g = 28,06 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,83 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 33,98 Kč



219,00
279,00/

-22%

229,00
289,00/

-21%

NAŠE 
CENA

18,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

10,90
NAŠE 
CENA

16,90

Pilsner Urquell
1 l

Pilsner Urquell  
metr piv

6× 0,5 l, plech 
1 l = 76,33 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Kozel 
Mistrův ležák

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Krušovice 10
0,5 l + záloha

1 l = 21,80 Kč

  
Velkopopovický 

Kozel nealko
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč



celý svět
celý svět

všichni lidé
všichni lidé

T

o

u

t

 

L

e

 

M

o
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d

e

Tout Le Monde

24,90
29,90/

-17%

24,90
28,90/

-14% 139,90
154,90/

-10%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

169,90

Párečky 
s telecím 

masem
z pultu lahůdek

cena za 100 g
Štýrská klobása 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové selátko  
400 g 

100 g = 34,98 Kč

Maison Castel
0,75 l 

 více druhů 
1 l = 173,20 Kč

 Monsieur Plumage 
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 173,20 Kč

Cavignon  
La Collection

0,75 l  
2 druhy

1 l = 226,53 Kč

Saint Louis
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 133,20 Kč



KDO NIKAM
NESPĚCHÁ,

NIC MU 
NEUTEČE

NOVINKA Nový design  
s vaší oblíbenou chutí

Zkus To!

NAŠE 
CENA

209,90
NAŠE 
CENA

159,90od

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

389,00

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

139,90

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 419,80 Kč

Stará 
myslivecká 

Žitná
0,5 l 

1 l = od 319,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Eduscho 
Zrnková  

káva
1 kg 

více druhů

Eduscho  
Mletá káva

250 g 
2 druhy 

100 g = 43,96 Kč

B 42V  
vodka

0,5 l 
více druhů 
1 l = 359,80 Kč

Eduscho 
Instantní  

káva
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 69,95 Kč



NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

17,90

Schweppes  
1,5 l, více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Guarana 
energy

0,5 l, více druhů 
1 l = 39,80 Kč

 
BirGo nealko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Magnesia 
Extra

0,7 l
1 l = 45,57 Kč

Mattoni 
ve  skle 
perlivá

1 l

 
  

Mattoni  
Imuno

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 28,43 Kč

Hanácká  
kyselka

Paměť, kolagen 
0,7 l 

1 l = 25,57 Kč



NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

57,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

14,90

Bohemia  
Chips

od 120 g, více druhů
100 g = od 30,69 Kč

Bohemia  
Kreksy

90 g, 2 druhy
100 g = 22,11 Kč

Bohemia  
Tyčinky Z Pece

80 g, více druhů
100 g = 24,88 Kč

Bohemia  
Vroubky

120 g, 2 druhy
100 g = 33,25 Kč

Chips  
Speciality
65 g, 2 druhy

100 g = 46 Kč

Chips  
Dip

200 g, více druhů
100 g = 28,95 Kč

Chips  
Tortillas

110 g, více druhů
100 g = 31,73 Kč

Chips  
Popcorn 

od 75 g, více druhů
100 g = od 18,63 Kč
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Jeden dokonalý mix 
dvojnásobný zážitek

FINLANDIA CLASSIC VODKA
KINLEY PINK AROMATIC BERRY
BEZINKOVÝ SIRUP 
PLÁTEK LIMETKY
LED

BERRY ROCK

ZJISTI

VÍCE
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Skenuj a hraj

AŤ ZAZNÍ  
VÍTĚZNÉ VÁNOČNÍ 

ZVONKY
Kouzelné dárk

y

Kouzelný výlet

Kouzelné vouchery

© 2025 Monster Energy Company. ©/TM/® 2025 Activision Publishing, Inc.

NAŠE 
CENA

299,90

Finlandia 
Vodka

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč



RAUCH CULINARY

PROFESIONÁLNÍ 
POMOCNÍK DO 
BARU I KUCHYNĚ

VAŘENÍPEČENÍ MIXOLOGII
IDEÁLNÍ NA

OSVIEŽENÍ,

KTERÉ

MILUJETE

CHYŤ SI

CHVÍLI

POTĚŠENÍ

NAŠE 
CENA

29,90

Culinary  
Citronová 

šťáva 
0,25 l 

1 l = 119,60 Kč



Užijte si

vánoce



S ochranou
proti zápachu
a pro potěšení
z neodolatelné
svěžesti

                       ODSTRAŇUJE I 7 DNÍ 
ZASCHLÉ SKVRNY A NEPŘÍJEMNÉ PACHYODSTRÁNI 7-DŇOVÉ 
ZASCHNUTÉ ŠKVRNY
A ZÁPACH

NOVÉ A VYLEPŠENÉ

AŽ 100% BEZ LUPŮ*
 KLINICKY OVĚŘENO

*AŽ 100 % VIDITELNÝCH LUPŮ
 PŘI PRAVIDELNÉM POUŽÍVÁNÍ

Ariel
Prostředek 

 na praní
60 PD / 44 PD

více druhů
1 dávka = od 6,65  Kč

Lenor
Aviváž

2× 47 PD / 2× 987 ml
1 dávka = 1,49 Kč

Lenor
Vonné

 perličky
41 PD / 495 g

více druhů
1 dávka = 8,51 Kč

Lenor
Vonné

 perličky
16 PD / 195 g

více druhů
1 dávka = 8,74 Kč

Jar
Na ruční mytí 

nádobí
900 ml

více druhů
100 ml = 8,88 Kč

Jar
Tablety

do myčky
50 ks

více druhů
1 ks = 6,98 Kč

NAŠE 
CENA

399,00

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

249,90
NAŠE 
CENA

299,00
NAŠE 
CENA

259,90

Head & shoulders 
Šampon

800 ml 
více druhů 

100 ml = 31,24 Kč

Old Spice  
Sprchový Gel

1 l
2 druhy

Pantene  
Šampon  
na vlasy  

intensive repair
1 l

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

34,90

69,90
109,90/

-36%

NAŠE 
CENA

59,90

BILLA 
Toaletní papír 

207 m 
3 druhy 

1 m = 0,39 Kč

 
Bella  

Vložky ultra for teens 
sensitive

10 ks
1 ks = 3,40 Kč

Bella  
Sensitive intimní  

mycí emulze 
300 ml

100 ml = 23,30 Kč

Bella  
Perfecta 

Pure Nighr 
ultratenké 

noční 
menstruační 

vložky 
14 ks

1 ks = 4,28 Kč

3
10×

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



NAŠE 
CENA

189,00

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90

Purina One  
Kapsičky pro 

kočky 
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 18,53 Kč

Purina One 
Granule pro kočky a psy

800 g 
více druhů 

100 g = 14,99 Kč

Purina One  
Kapsičky pro  

kočky a psy
4× 85 g 

více druhů  
100 g = 17,62 Kč

Felix  
Kapsičky pro kočky 

4× 85 g 
více druhů 

100 g = 17,62 Kč

Friskies 
Kapsičky pro 

kočky a psy 
12× 85 g 

více druhů 
100 g = 12,74 Kč

Friskies 
Granule pro 

kočky
1,7 kg, 2 druhy 

100 g = 7,64 Kč



BOUCHNĚTE SI  
RADĚJI  

BUBLINKY

Pyrotechniku 
u nás 

nehledejte

Užijte si ohňostroj chutí  
s naší výhodnou nabídkou.

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

34,90

Pedigree 
Kapsičky 

pro psy
různé druhy 

12x 100 g 
100 g = 11,66 Kč

Pedigree 
Denta Stix 

pro psy
různé druhy 

180 g 
100 g = 38,83 Kč

Whiskas 
Granule pro 

kočky
různé druhy 

1,4 kg 
1 kg = 85,64 Kč

Dreamies 
Pochoutky 

pro kočky
různé druhy 

60 g 
100 g = 58,17 Kč

Perfect Fit 
Granule 

pro kočky
různé druhy 

750 g 
100 g = 15,99 Kč

Sheba 
Kapsičky 

pro kočky
různé druhy 

4x 85 g 
100 g = 17,62 Kč

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



Pyrex® is a registered tradem
ark of C

orning Incorp
orated,  

used under license by International C
ookw

are.

Pumpička za

7990

Pečte, skladujte,  
uchovávejte, objevte  
dózy Pyrex®

 čerstvost díky chytrému uzavření
 odolné sklo zvládne chlad -40 0C  
i žár +350 0C

 francouzská kvalita a styl
 méně odpadu, více úspor

1100 ml

1600 ml

600 ml

800 ml

1500 ml

2600 ml

Sbírejte nálepky za nákupy a získejte  
dózy Pyrex® za výhodnější cenu.  
Akce platí od 5. 11. 2025 do 27. 1. 2026. Více na billa.cz

VAKUOVACÍ  
SKLENĚNÉ 

DÓZY  
PRO KAŽDOU KUCHYŇ
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NAŠE 
CENA

329,90
Tullamore 

D.E.W.
0,7 l 

3 druhy 
1 l = 471,29 Kč



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská, 
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

pijsrozumem.cz
pijsrozumem.cz

Republica Piňa Colada 0,25 l
Republica Cuba Libre 0,25 l

Republica Mojito 0,25 l
Amundsen Vodka & Bezinka & Máta 0,25 l

Amundsen Sex on the Beach 0,25 l

Johnnie 
Walker  

Red Label
0,5 l 

1 l = 459,80 Kč

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

899,90
NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

999,90
NAŠE 
CENA

229,90
NAŠE 
CENA

229,90
NAŠE 
CENA

239,90

Republica 
Mojito RTD 6% 

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Amundsen  
RTD 
0,25 l 

1 l = 159,60 Kč

Don Papa  
Baroco

0,7 l 
1 l = 1285,57 Kč

 
Baileys  

Original 
0,5 l 

1 l = 519,80 Kč

  
Clan  

Campbell 40%
0,7 l 

1 l = 371,29 Kč

Don Papa 7YO 
0,7 l 

1 l = 1428,43 Kč Metaxa
0,5 l 

1 l = 479,80 Kč

Captain Morgan 
Spiced Gold 35%

0,5 l 
1 l = 459,80 Kč

47KW_KATPARTNERI_2025


